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Zestaw pustych filtrów do
dystrybutora Global Water

Cena (z VAT) 85,00 zł

Dostępność W sprzedaży

Czas wysyłki 2 dni robocze

Producent Global Water

Opis produktu
Komplet trzech pustych wkładów wymiennych przeznaczonych odkamieniania dystrybutora wody Global Water.

W celu odkamieniania urządzenia należy w pierwszej kolejności opróżnić wewnętrzny zbiornik wody czystej. W tym celu należy podnieść klapę
osłonową zbiornika wody surowej. Następnie nacisnąć i przytrzymać około 5 sekund przycisk poboru wody. Rozpocznie się opróżnianie
wewnętrznego zbiornika (dzięki podniesionej wcześniej klapie wody surowej, urządzenie nie będzie w tym czasie produkować nowej wody). Po
opróżnieniu zbiornika wewnętrznego należy kolejny raz nacisnąć przycisk poboru wody, aby wyłączyć pracę pompy.

Kolejny etap to wymiana wszystkich trzech standardowych filtrów na puste obudowy. Następnie do zbiornika wody surowej należy nalać 3 litry
ciepłej wody i dodać kilka łyżek kwasku cytrynowego* (im bardziej zakamienione urządzenie tym więcej kwasku może być potrzebne do jego
odkamieniania). Dzięki zastosowaniu pustych obudów kwasek nie uszkodzi standardowych filtrów.

Następnie należy zamknąć klapę wody zbiornika wody surowej i poczekać około 2 minuty#, aż na wyświetlaczu dystrybutora przestanie migać
symbol E4. Wtedy należy wypiąć urządzenie z prądu. Dzięki temu woda z kwaskiem dostanie się do wnętrza filtra przepływając do
poszczególnych podzespołów. Aby proces był skuteczny, ciepła woda z kwaskiem powinna po wprowadzeniu do dystrybutora pozostawać w nim
co najmniej 60 minut, dlatego konieczne jest wyłączenie dystrybutora na taki czas. Proces rozpuszczania kamienia jest powolny. W razie
zalegania większej ilości kamienia można przeprowadzić proces kilkukrotnie.

Zawsze na koniec procesu odkamieniania należy dokładnie przepłukać urządzenie, aby przed ponownym zamontowaniem wkładów filtrujących
pozbyć się z wnętrza filtra całego kwasku cytrynowego i wymywanych osadów. Należy w tym celu nacisnąć przycisk poboru wody, aby zbiornik
wewnętrzny opróżnił się z wody. Następnie wylać ze zbiornika wody surowej resztę wody z pozostającym w nim kwaskiem i osadami. Potem
nalać do zbiornika wody surowej ciepłą wodę bez dodatku kwasku i zamknąć klapę urządzenia. Po zniknięciu symbolu E4 na wyświetlaczu należy
pobrać wodę przy użyciu przycisku poboru wody. Wodę należy pobierać, aż do opróżnienia zbiornika wody surowej. Na koniec należy wylać
resztę wody znajdującą się w zbiorniku. Proces wymiany wody na czystą i płukania należy wykonać kilkukrotnie.

*Kwasek cytrynowy nie jest elementem zestawu.
# Dłuższy czas pracy filtra na tym etapie może spowodować przelanie się wody przez odpowietrznik zbiornika wody czystej i wylanie wody przez
otwory wentylacyjne urządzenia.
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